
OBSAH

Co je to program SAPARD? 3

Co je to plán rozvoje zemědělství a venkova ČR pro období 2000 - 2006 
(strategie SAPARD)? 3

Obecné podmínky 5
Kdo může žádat o finanční pomoc z programu SAPARD? 6

Kde může žadatel žádat o finanční pomoc z programu SAPARD? 7
Co je třeba při podání žádosti doložit? 8

Kde je možno se o programu SAPARD dozvědět? 10
Kdo může s vypracováváním projektů pomoci? 10
Kdy budou žádosti pro program SAPARD přijímány? 11
Kdo bude o výběru projektů rozhodovat? 11

Kdo bude dohlížet na průběh programu SAPARD v České republice? 12
Příloha č. 1 - Návrh priorit a opatření pro program SAPARD 13

Příloha č. 2 - Přehled regionálních pracovišť AS 52
Příloha č. 3 - Seznam Zemědělských agentur MZe 54


